
Tarnobrzeg, dnia 12 stycznia 2026 r.

II ETAP - WYNIKI TESTÓW SPRAWDZIANU LĘKU WYSOKOŚCI 

ORAZ SPRAWDZIANU Z PŁYWANIA
OCENA KOMPLETNOŚCI ZŁOŻONYCH DOKUMENTOW I SPEŁNIENIA WSZYSTKICH WYMOGÓW 

W dniu 12.01.2026 r. komisja powołana przez Komendanta Miejskiego Państwowej 
Straży Pożarnej w Tarnobrzegu dokonała oceny kandydatów ubiegających się 
o przyjęcie do służby w Państwowej Straży Pożarnej.

Poniżej przedstawiamy wyniki drugiej części etapu II:

Numer 
identyfikacyjny 

kandydata

Wyniki testów sprawności 
fizycznej (ZALICZYŁ/

NIE ZALICZYŁ)

Zakwalifikowany do 
następnego etapu

(TAK/NIE)

Zakwalifikowany do kolejnego 
etapu 

(TAK/NIE)

001 ZALICZYŁ ZALICZYŁ TAK
005 ZALICZYŁ ZALICZYŁ TAK
007 ZALICZYŁ ZALICZYŁ TAK
009 ZALICZYŁ ZALICZYŁ TAK
010 ZALICZYŁ ZALICZYŁ TAK
013 ZALICZYŁ ZALICZYŁ TAK
016 ZALICZYŁ ZALICZYŁ TAK
019 ZALICZYŁ ZALICZYŁ TAK
022 ZALICZYŁ ZALICZYŁ TAK
026 ZALICZYŁ ZALICZYŁ TAK
027 ZALICZYŁ ZALICZYŁ TAK
028 NIE ZALICZYŁ NIE ZALICZYŁ NIE
031 ZALICZYŁ ZALICZYŁ TAK
033 ZALICZYŁ ZALICZYŁ TAK
038 ZALICZYŁ ZALICZYŁ TAK
039 ZALICZYŁ ZALICZYŁ TAK
042 ZALICZYŁ ZALICZYŁ TAK
045 ZALICZYŁ ZALICZYŁ TAK
053 ZALICZYŁ ZALICZYŁ TAK
056 NIE ZALICZYŁ NIE ZALICZYŁ NIE
057 ZALICZYŁ ZALICZYŁ TAK
058 ZALICZYŁ ZALICZYŁ TAK
059 ZALICZYŁ ZALICZYŁ TAK
061 ZALICZYŁ ZALICZYŁ TAK
065 ZALICZYŁ ZALICZYŁ TAK
068 ZALICZYŁ ZALICZYŁ TAK
071 ZALICZYŁ ZALICZYŁ TAK



III ETAP - INFORMACJA

Kandydaci, którzy zostali zakwalifikowani do rozmowy kwalifikacyjnej dostarczają 
dnia 13 stycznia 2026 r. do godz.1500, poniższe dokumenty: 

1. Kserokopie świadectw pracy lub służby z poprzednich miejsc pracy lub służby, 
o ile wcześniej kandydat pozostawał w stosunku pracy lub służby.

2. Kserokopię książeczki wojskowej (w przypadku jej posiadania) z uwidocznionymi danymi 
osobowymi kandydata i zapisem dotyczącym uregulowanego stosunku do służby wojskowej – 
nie dotyczy kobiet.

3. Kserokopie dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie, wyszkolenie 
lub posiadane umiejętności.

4. Zaświadczenie o udziale w działaniach ratowniczo - gaśniczych lub ćwiczeniach 
organizowanych przez jednostki organizacyjne Państwowej Straży Pożarnej, 
o ile kandydat jest członkiem OSP (aby otrzymać punkty preferencyjne za wyszkolenie 
pożarnicze w OSP zaświadczenie musi dokumentować udział w co najmniej dwóch zdarzeniach 
w działaniach ratowniczo - gaśniczych lub ćwiczeniach w okresie jednego roku 
poprzedzającego datę publikacji ogłoszenia- wzór zaświadczenia stanowi zał. nr 4. 

Uwaga:

 Na wszystkich składanych kopiach dokumentów - na każdej ze stron należy umieścić 
następującą adnotację: „Potwierdzam za zgodność z oryginałem” — data, własnoręczny 
czytelny podpis z imienia i nazwiska. W przypadku braku wymaganych dokumentów wraz 
z niezbędnymi datami oraz podpisami - oferta taka zostanie odrzucona. 

 Kandydat sporządza wykaz składanych kopii i czytelnie go podpisuje.
 Dokumenty należy składać w zamkniętych kopertach formatu A4 podpisanych imieniem 

i nazwiskiem z dopiskiem „NABÓR DO SŁUŻBY w PSP”.
 Złożenie przez kandydata wymaganych dokumentów po upływie wyznaczonego terminu 

skutkować będzie wykluczeniem kandydata z dalszego postepowania.

 

Przewodniczący komisji

Zastępca Komendanta Miejskiego
Państwowej Straży Pożarnej

w Tarnobrzegu
bryg. mgr inż. Szymon Rawski

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/
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